- Câmara Municipal de Tatuí É
a Edifício PresidenteTancredo Neves

Es Telefone/Whatsapp (15)3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João-Clímaco, 226 — Tatuí/SP

Caixa Postal52 — CEP18.270-540

Ste: www,camaratatui sp.gov.br - e-mail diretoriaOcamaratatuisp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 808
REQUEIROÀ MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar

ao Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, sobre a
possibilidade, através do setor responsável, sobre a possibilidade, de realizar a operação tapa
buraco na entrada do bairro Astoria, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA
X

Pedimos essa reenvidicação com urgência devido ser a uuica rua de acesso
ao Bairro. ; ) a

A entrada é bastante movimentada por ser acesso a comércios. Tapar os
buracos se faz necessária para manutenção, aumentando a segurança dos motorista
prvinido assim acidentes. -

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de março de 2021.
PAULINHO MOTOS

Vereador

“Tatuí Cidade Ternura— Capitalda Música” va S

GO!pTTA0T/80/6T—TEOZ/EUSTOTCDOLÓHA-TEDEVeos“ECIAUDuTaanhaH